TỔNG CÔNG TY CP BIA-RƯỢU-NGK HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CP BIA HẢ NỜI-NAM ĐĨNH fìôc  lâp - T ư  do - Hanh phức

Sô : /TB-CT Nam Định, ngày 18 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
về viêc thay đồi con dấu của công ty

Kính gửi:
- Úy ban chứng khoán nhà nưóc.
- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Tên doanh nghiệp: CÔNG TY CỔ PHẦN BIA HÀ NỘI- NAM ĐỊNH
Mã chứng khoán: BBM
Mã số doanh nghiệp: 0600161270
Địa chỉ trụ sở: số 05, đường Thái Bình, Phường Hạ Long, Thành phố Nam

Định, tỉnh Nam Định.
Công ty cổ phần Bia Hà Nội -  Nam Định, thông báo về việc thay đổi mẫu con dấu

như sau:
1. Mau con dấu mới :

2. Số lượng con dấu khi thay đổi: 01

3. Thời điểm có hiệu lực của con dấu: từ 14h ngày 17 tháng 02 năm 2023.

Công ty chịu trách nhiệm về tính trung thực, chính xác, hợp pháp, phù họp với thuần
phong mỹ tục, văn hóa, khả năng gây nhầm lẫn của mẫu con dấu và tranh chấp phát
sinh do việc quản lý và sử dụng con dấu.
Công ty cổ phần Bia Hà Nội -  Nam Định xin trân trọng thông báo./.

NGƯỜI ĐẠI DIÊN THEO PHÁP LUẬT

		2023-02-18T08:13:20+0700
	12345678
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH
	I am the author of this document